



Warszawa, dnia 16 kwietnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa leków w podziale na zadania” – postępowanie nr 11/PN/2019/ES

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian w treści SIWZ:

Pytanie 1 Pytanie 1 dotyczy Zadania 6, poz. 4-5

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 4-5 *Dexamethasone sodium phosphate* wymaga stabilności fizyko-chemicznej przez 24 godziny w temperaturze 25°C po rozcieńczeniu, potwierdzonej w obowiązującej Charakterystyce Produktu Leczniczego ChPL?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczy Zadania 3, poz. 2

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3, poz. 2 (Bupivacaine hydrochloride 5 mg/ml x 5 amp. 4ml*) wymaga zaofiarowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga produktu pakowanego w jałowe blistry.

Pytanie 3 – dotyczy: Zadania 9, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie w pakiecie 9 pozycji 14 glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 – dotyczy: Zadania 9, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie w pakiecie 9 pozycji 14 glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania testu krzywej cukrowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek, amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: W przypadku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów, itp.) niż podana w SIWZ, należy ilość opakowań przeliczyć zaokrąglając do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 9 – dotyczy Zadania 3, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu konfekcjonowanego po 5 sztuk w ilości 1 opakowania? Na rynku brak jest obecnie opakowania x 1.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10 – dotyczy Zadania 3, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu konfekcjonowanego po 6 sztuk w ilości 10 opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11 – dotyczy Zadania 5, poz. 11-12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci tabletek drażowanych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12 – dotyczy: Zadania 5, poz.13-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13 – dotyczy: Zadania 5, poz. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu konfekcjonowanego po 5 sztuk w ilości 8 opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 14 – dotyczy: Zadania 7, poz. 3

Czy w związku z zakończeniem produkcji preparatu z w/w pozycji Zamawiający dopuści preparat Calciosel, 10%, roztw. do wstrz., 10 ml, 5 amp?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 15 – dotyczy: Zadania 7, poz.17

Czy w związku z brakiem preparatu z w/w pozycji Zamawiający dopuści wydzielenie pozycji z pakietu lub wycenę po ostatniej cenie wraz z adnotacją pod pakietem?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 – dotyczy: Zadania 7, poz. 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej cenowo oferty i przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji nr 22 z Zadania nr 7 i utworzenie nowego Zadania nr 22. Zmodyfikowany Formularz asortymentowo – cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

**W związku z powyższym Zamawiający ustala kwotę wadium dla Zadania nr 22 w wysokości 3,50 zł (słownie: złotych trzy groszy 50/100),
Wadium dla Zadania nr 7 nie ulega zmianie.**

Pytanie 17 – dotyczy: Zadania 7, poz. 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci ampułek? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18 – dotyczy: Zadania 7, poz. 27

Czy Zamawiający w w/w pozycji wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia? Tylko taki produkt jest dostępny na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 19 – dotyczy: Zadania 9, poz. 4, 7, 8, 13, 16, 19, 23, 24, 25, 26, 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 20 – dotyczy: Zadania 9, poz. 7, 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu konfekcjonowanego po 28 sztuk w ilości 4 opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 21– dotyczy: Zadania 9, poz. 10, 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci kapsułek? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22 – dotyczy: Zadania 9, poz. 12, 22 oraz Zadania nr 19, poz. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci tabletek dojelitowych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23 – dotyczy: Zadania 9, poz. 17

Czy Zamawiający w w/w pozycji miał na myśli preparat w dawce 85mcg+43mcg,pr.d/inh. w kaps.tw,10szt+inh? Na rynku brak jest dawki 85 + 45 mcg.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24 – dotyczy: Zadania 9, poz. 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci tabletek o

przedłużonym uwalnianiu lub kapsulek o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 25- dotyczy: Zadania 12, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi w w/w pozycji zgodę na preparat konfekcjonowany po 5 ampułko-strzykawkę w ilości 12 opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 26 – dotyczy: Zadania 12, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi w w/w pozycji preparat w postaci butelek? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 27 – dotyczy: Zadania 13, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 28- dotyczy: Zadania 14, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi w w/w pozycji zgodę na preparat konfekcjonowany po 50 sztuk w ilości 42 opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 29- dotyczy: Zadania 15, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej cenowo oferty i przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji nr 1 z Zadania nr 15 i utworzenie nowego Zadania nr 24. Zmodyfikowany Formularz asortymentowo - cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku z powyższym zamawiający dokonuje modyfikacji wysokości wadium:

BYŁO:

Wadium dla Zadanie nr 15 – 110,00 zł (słownie: złotych sto dziesięć groszy 00/100),

POWINNO BYĆ:

Wadium dla Zadania nr 15 – 45,00 zł (słownie: złotych czterdzieści pięć groszy 00/100),

Wadium dla Zadania nr 24 – 65,00 zł (słownie: złotych sześćdziesiąt pięć groszy 00/100)

Pytanie 30- dotyczy: Zadania 16, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi w w/w pozycji zgodę na preparat konfekcjonowany po 10 sztuk w ilości 1 opakowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 31- dotyczy: Zadania nr 19, poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi w w/w pozycji zgodę na preparat konfekcjonowany po 63 sztuki w ilości 4 opakowań? Tylko takie opakowanie jest obecnie dostępne na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 32- dotyczy: Zadania nr 19, poz. 5, 16, 19, 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci tabletek powlekanych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 33 – dotyczy: Zadania nr 19, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu? Tylko taka forma jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 34– dotyczy: zadania nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby „wapno absorbowane granulat poj. 5 l” było wapnem medycznym, które w swoim składzie nie przekracza 3% wodorotlenku sodu? Wyższe stężenia wodorotlenku sodu powoduje nadmierne wysychanie wapna i pogarsza jego możliwości pochłaniania dwutlenku węgla. Aby stopień pylistości wapna nie przekraczał 0,3 %?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 34– dotyczy: zadania nr 4 poz. 2

„Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”

„Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby produkt posiadał rejestrację jako lek i posiadał wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich.

Pytanie 35– dotyczy zadania nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 18 wyłączy pozycję nr 1 (Clindamycin 300mg/2ml) do osobnego pakietu?

Umożliwiłoby to nam udział w postępowaniu i zaproponowanie korzystnych dla szpitala cen.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji nr 1 z Zadania nr 18 i utworzenie nowego Zadania nr 23. Zmodyfikowany Formularz asortymentowo – cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku z powyższym zamawiający dokonuje modyfikacji wysokości wadium:

BYŁO:

Wadium dla Zadanie nr 18 – 180,00 zł (słownie: złotych sto osiemdziesiąt groszy 00/100),

POWINNO BYĆ:

Wadium dla Zadania nr 18 – 150,00 zł (słownie: złotych sto pięćdziesiąt groszy 00/100),

Wadium dla Zadania nr 23 – 40,00 zł (słownie: złotych czterdzieści groszy 00/100),

Pytanie 36

Czy zamawiający odstąpi od obowiązku przesyłania fv w formie elektronicznej w formacie DATAFARM przy dostawach poniżej 5 pozycji asortymentowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje od obowiązku przesyłania fv w formie elektronicznej w formacie DATAFARM przy dostawach poniżej 5 pozycji asortymentowych.

Pytanie 37– dotyczy zadania nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby produkt posiadał rejestrację jako lek.

Pytanie 38– dotyczy zadania nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby produkt posiadał rejestrację jako lek i posiadał wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich.

Pytanie 39

Czy Zamawiający w celu zapewnienia ciągłości udzielanych świadczeń opieki zdrowotnej na bloku operacyjnym i bezpieczeństwa pacjenta,

- posiada własne parowniki, a jeśli tak jakie?

- czy też wymaga dostarczenia parowników do zaoferowanego produktu w ciągu 24h od dnia zawarcia (podpisania) umowy przetargowej na podstawie umowy dzierżawy?

W zależności od odpowiedzi na w/w pytanie koniecznym wydaje się dodanie odpowiednich zapisów do Umowy, a tym samym zapewnienie skuteczności wyjaśnień Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający posiada własne parowniki (firmy Mindray i Dreger) i nie wymaga dostarczenia.

Pytanie 40

Czy Zamawiający wymaga, aby butelki z płynnym anestetykiem były fabrycznie wyposażone w szczelne urządzenie (adapter) do napełniania parowników tak, aby zbędnym było otwieranie butelek, nakręcanie adapterów do napełniania parownika, powtórne odkręcanie adapterów, zakręcanie butelek po napełnieniu? Skoro system z fabrycznie zamontowanym adapterem do butelki, umożliwiając bezpośrednio napełnienie parownika:

-Gwarantuje szpitalowi bezpieczeństwo personelu medycznego i pacjenta poprzez zapewnienie szczelności butelki na każdym etapie użytkowania

-Eliminuje niewłaściwe nakręcenie adaptera na butelkę, wyklucza możliwość niekontrolowanego wylania się anestetyku oraz nie naraża personelu bloku operacyjnego na wdychanie oparów Sevofluranu w niekontrolowanym stężeniu, co może mieć miejsce przy manualnym nakręcaniu wielorazowego adaptera.

-Przenosi odpowiedzialność za szczelność połączenia butelki z adapterem na producenta, a nie na personel medyczny Zamawiającego

-Fabrycznie zamontowany na butelce adapter nie wymaga dezynfekcji (dodatkowy nieujawniony koszt szpitala w przypadku adapterów wielokrotnego użycia), wyklucza możliwość przenoszenia zakażeń wewnątrzszpitalnych, gdyż po zużyciu zawartości butelki, zostaje on wyrzucony wraz z pustą butelką.

-Jest fabrycznie zamontowany i poddany kontroli jakości.

Odpowiedź: - Tak, Zamawiający wymaga adapterów, które zapewniają szczelność w trakcie przelewania płynu.

Pytanie 41

Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na lek zawierający sevofluran z możliwością zamówienia pojedynczych butelek konfekcjonowanych w opakowaniu zewnętrznym produktu leczniczego opatrzonym co najmniej następującymi informacjami:

- nazwa i adres podmiotu odpowiedzialnego
- numer pozwolenia na dopuszczenie do obrotu,
- numer serii,
- instrukcję użycia,
- kod kreskowy EAN UCC,
- termin ważności

- specjalne środki ostrożności, które należy zachować podczas usuwania niezużytego produktu leczniczego oraz zawierającego ulotkę do stosowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 42

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiotem oferty był lek, w przypadku którego nie wykazano w Charakterystyce Produktu Leczniczego działań niepożądanych takich jak: zapalenie trzustki, migotanie komór oraz częstoskurcz komorowy u dorosłych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga bezpiecznego produktu dla pacjenta.

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

1. Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ,
2. Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ. Zmodyfikowany Formularz asortymentowo - cenowy dla zadania nr 3, 9, 21, 22, 23 i 24 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dotyczy zapisów umowy: Załącznika nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy)

Pytanie 43 - dotyczy §8 ust. 1 pkt 2) i 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych w przypadku odstąpienia od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44- dotyczy §8 ust.5

Prosimy o dodanie sentencji wynikającej z art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45- dotyczy §4 ust.5 i §11 ust.5

W związku z tym, iż Obwieszczenia Ministra Zdrowia zmieniające ceny leków refundowanych są publikowane i ogólnie dostępne to czy Zamawiający zrezygnuje z wymogów zawartych w §4 ust. 5 i §11 ust. 5 projektu umowy?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy treści Załącznika nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy).

Pytanie 46- dotyczy §10 ust.2 pkt 2)

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §10 ust.2 pkt 2) umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zmiany ilości będą następować w zakresie zadania pod warunkiem nieprzekroczenia jego wartości i warunkiem ich dokonania będą potrzeby Zamawiającego wynikające z bieżących potrzeb pacjentów.

Pytanie 47- dotyczy §10 ust.2 pkt 5

Prosimy o dopisanie: ... możliwość przedłużenia obowiązywania umowy do 3 miesięcy",

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 48- dotyczy §8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w następujący sposób:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych, w zakresie zadania, w przypadku:

1) opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z dokonaną zmianą zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający postanowił przedłużyć termin składania ofert oraz wniesienia wadium. Termin zostaje zmieniony z dnia 22 kwietnia 2019 roku na dzień **29 kwietnia 2019 roku**. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 22 kwietnia 2019 roku na dzień **29 kwietnia 2019 roku**.

Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi, zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przekazane informacje stanowią integralną część SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.


D Y R E K T O R
Narodowy Instytut Ginekologii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tombarkiewicz

Sporządził: Emilia Stadnik

Referent ds. Zamówień Publicznych
Narodowy Instytut Ginekologii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie


Emilia Stadnik

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 3

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość opak.	Cena netto opak.	Cena brutto opak.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod EAN
1	Bupivacaine n/cni- Epinephrine 0,5% 20 ml x 5 fiole	opak.	15	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
2	Bupivacaine hydrochloride 5 mg/ml x 5 amp. 4 ml*	opak.	80	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
3	Buprenorphine TTS 35 mcg/h x 5 plastrów	opak.	30	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
4	Buprenorphine TTS 52,5 mcg/h x 5 plastrów	opak.	15	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
5	Buprenorphine TTS 70 mcg/h x 5 plastrów	opak.	10	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
6	Fentanyl 50 mcg/ml x 50 amp. 2 ml	opak.	45	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
7	Ketamine 50 mg/ml x 1 fiole. 10 ml	opak.	1	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
8	Lidocaine hydrochloride 2% 50 ml x 5 fiole.	opak.	5	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
9	Metoprolol 5 mg/5 ml x 5 amp.	opak.	20	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
10	Morphine sulfate 10 mg/ml x 10 amp. 1 ml	opak.	250	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
11	Morphine sulfate spinal 0,1% x 10 amp. 2 ml	opak.	20	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
12	Sevoflurane, płyn wziewny do narkozy 250 ml	opak.	55	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
13	Sugammadex 100 mg/ml x 10 fiole.	opak.	1	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
14	Tygecycline 0,05 g x 10 fiole.	opak.	1	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
					Razem	0,00 zł		0,00 zł		

*poz 2 - ampułki pakowane pojedynczo w jätowe blistry

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 7

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość opak.	Cena netto opak.	Cena brutto opak.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod EAN
1	Betamethasone 7 mg/ ml x 5 amp.	opak.	40	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
2	Butylscopolamine 20 mg/ml x 10 amp. 1 ml	opak.	15	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
3	Calcium glubionate (9 mgCa/ml) 10 ml x 10 amp.	opak.	12	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
4	Dexamethasone sodium phosphate 4 mg/ ml x 10 amp. 1 ml	opak.	30	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
5	Dexamethasone sodium phosphate 8 mg/ 2 ml x 10 amp. 2 ml	opak.	20	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
6	Diclofenac+ Lidocaine hydrochlor. (75 mg+20 mg) x 3 amp.	opak.	70	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
7	Etamsylate 250 mg/ 2 ml x 5 amp.	opak.	35	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
8	Galantamine hydrobromide 2,5 mg/ml x 10 amp. 1 ml	opak.	10	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
9	Galantamine hydrobromide 5 mg/ml x 10 amp. 1 ml	opak.	15	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
10	Glucosum 20% 10 ml x 10 amp.	opak.	20	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
11	Glucosum 40% 10 ml x 10 amp.	opak.	10	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
12	Glyceryl trinitrate 10 mg/10 ml x 10 amp.	opak.	5	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
13	Hydrocortisone 25 mg x 5 amp.	opak.	80	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
14	Hydrocortisone 100 mg x 5 amp.	opak.	280	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
15	Hydroxyzine hydrochlor. 100 mg/2 ml x 5 amp.	opak.	10	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		

16	Milgamma x 5 amp. 2 ml	opak.	60	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
17	Neostygmine metilsulphate 0,5 mg/ml x 10 amp. 1 ml	opak.	80	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
18	Propafenone 3,5 mg/ml inj. x 5 amp. 20 ml	opak.	10	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
19	Salbutamol roztw. do nebulizacji 1 mg/ml x 20 amp. 2,5 ml	opak.	25	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
20	Salbutamol roztw. do nebulizacji 2 mg/ml x 20 amp. 2,5 ml	opak.	10	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
21	Suxamethonium 200 mg x 10 fol.	opak.	25	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
22	Tetanus toxoid 40 jm/0,5 ml x 1 amp.	opak.	5	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
23	Thiethylperazine maleate 6,5 mg x 5 amp.	opak.	20	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
24	Theophylline 200 mg/10 ml x 5 amp.	opak.	15	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
25	Thrombin 400 j.m. x 5 fol.	opak.	3	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
26	Tuberculin RT 23-SSI 1,5 ml x 10 fol.	opak.	10	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
27	Urapidil hydrochloride 25 mg/5 ml x 5 amp.	opak.	7	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł
					Razem	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 9

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość opak.	Cena netto opak.	Cena brutto opak.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod EAN
1	Calcium carbonate 500 mg x 30 kaps.	opak.	80	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
2	Calcium carbonate 1000 mg x 30 kaps.	opak.	120	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
3	Calcium glubionate; Calcium lactobionate syrop 150 ml	opak.	10	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
4	Citalopram 10 mg x 28 tabl.	opak.	5	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
5	Colecalciferol 1000 j.m. x 30 tabl.	opak.	40	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
6	Cyanocobalamin 1000 ug/2 ml x 5 amp.	opak.	55	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
7	Donepezilii hydrochloridum 10 mg x 30 tabl.	opak.	3	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
8	Donepezilii hydrochloridum 5 mg x 30 tabl.	opak.	3	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
9	Dexamethasone aerosol 0,15 mg/ml 55 ml	opak.	5	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
10	Doxepin 10 mg x 30 tabl.	opak.	5	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
11	Doxepin 25 mg x 30 tabl.	opak.	5	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
12	Duloxetine 30 mg x 28 tabl.	opak.	25	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
13	Finasteride 5 mg x 30 tabl.	opak.	20	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
14	Glucosum substancja 75 G	opak.	230	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
15	Hydrocortisone butyrate 1 mg/g maść 15 g	opak.	10	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
16	Itopride hydrochloride 50 mg x 100 tabl.	opak.	8	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
17	Indacaterolum+glycopyrroni bromidum 85+45 µm	opak.	2	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
18	Lamotrigine 100 mg x 30 tabl.	opak.	2	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
19	Lacidipine 4 mg x 28 tabl.	opak.	25	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
20	Macrogl 10 g x 10 sasz	opak.	4	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		

21	Magnesii subcarbonas 500 mg x 60 tabl.	opak.	380	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł	
22	Mesalazinum 0,5 g x 100 tabl.	opak.	8	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł	
23	Rivaroxaban 15 mg x 100 tabl.	opak.	20	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł	
24	Rivaroxaban 20 mg x 100 tabl.	opak.	20	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł	
25	Risendronium natriicum 35 mg x 4 tabl.	opak.	5	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł	
26	Sildenafil 50 mg x 4 tabl.	opak.	60	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł	
27	Sildenafil 100 mg x 4 tabl.	opak.	5	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł	
28	Tamsulosin hydrochloride 0,4 mg x 30 tabl.	opak.	20	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł	
29	Tikagrelor 90 mg x 56 tabl.	opak.	5	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł	
30	Timonacic 100 mg x 100 tabl.	opak.	19	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł	0,00 zł	
					Razem	0,00 zł		0,00 zł	0,00 zł	

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 15

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość opak.	Cena netto opak.	Cena brutto opak.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod EAN
1	Ferrous sulphate 105 mg Fe II x 30 tabl. prolong.	opak.	70	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
2	Potassium chloride 750 mg (391mg K+) x 30 tabl. prolong.	opak.	550	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
					Razem	0,00 zł		0,00 zł		

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 21

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość opak.	Cena netto opak.	Cena brutto opak.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod EAN
1	Levodopa+Benserazide (100mg+25mg) tabl. do sporz.zawiesiny doustnej x 100 tabl	opak.	30	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
2	Levodopa+Benserazide (100mg+25mg) HBS x 100 kaps	opak.	30	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
3	Mycophenolate mofetil proszek do sporz. zawies. doustnej 1g/5 ml -but.110 g	opak.	30	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
4	Mycophenolate mofetil 250mg x 100 tabl.	opak.	40	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
5	Mycophenolate mofetil 500mg x 50 tabl.	opak.	313	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
					Razem	0,00 zł		0,00 zł		

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 22

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość opak.	Cena netto opak.	Cena brutto opak.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod EAN
1	Tetanus immunoglobulin 250 j/m/ml x 1 amp.-strzyk.	opak.	2	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
Razem						0,00 zł		0,00 zł		

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 23

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość opak.	Cena netto opak.	Cena brutto opak.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod EAN
1	Clindamycyn im.iv. 300 mg/2 ml x 5 amp.	opak.	120	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
					Razem	0,00 zł		0,00 zł		

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 24

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość opak.	Cena netto opak.	Cena brutto opak.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze	Kod EAN
1	Atracurium besilate 10 mg/ml x 5 amp. 2,5 ml	opak.	90	0,00	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł		
					Razem	0,00 zł		0,00 zł		

